и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорт
422610 Л аеш ш . 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

0_1аЛ(Мш_ !Ш£_ № /му
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об открытии МБДОУ Атабаевского детского сада «Чишмэкэй»

В целях обеспечения государственных гарантий доступности качественного
дошкольного образования в Лаишевском муниципальном районе, постановляю:

1. Открыть с 11 августа 2025 года. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение Атабаевский детский сад «Чишмэкэй»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», расположенное по
адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, село Атабаево,
улица Молодежная, дом 14.

2. Председателю Финансово-бюджетной палаты Галиевой Е.Н.
обеспечить финансирование образовательного процесса в МБДОУ Атабаевский
детский сад «Чишмэкэй» согласно действующему законодательству.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.m.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования
Лаишевского муниципального района Рбсп^бли^и Татарстан» Л. И. Хусайнову.

Руководитель

([ ш 2 г
О МУ МИос*

А. А. Нурмухаметов

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.m